
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO - MT

AVISO  DE HOMOLOGAÇÃO

INEXIGIBILIDADE 10/2021

A Prefeitura Municipal de Porto Esperidião, torna público a Homologação da inexigibilidade 10/2021 - referente ao objeto
definido como contratação de um show artístico “MARCELO VIOLA E RICARDO”, nos dias 12/11/2021 e 13/11/2021.Porto
Esperidião-MT, 05 de novembro de 2021

Roney Batista Cardoso

Presidente da CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO - MT

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

INEXIGIBILIDADE 09/2021

A Prefeitura Municipal de Porto Esperidião, torna público a Homologação da inexigibilidade 09/2021 - referente ao objeto
definido como contratação de um show artístico “FABRICIO E FERNANDO”, nos dias 12/11/2021 e 13/11/2021.Porto
Esperidião-MT, 05 de novembro de 2021.

Roney Batista Cardoso

Presidente da CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO - MT

AVISO  DE HOMOLOGAÇÃO

INEXIGIBILIDADE 08/2021

A Prefeitura Municipal de Porto Esperidião, torna público a Homologação da inexigibilidade 08/2021 - referente ao objeto
definido como contratação de um show artístico “ANDRÉ E ANDRADE”, no dia 13/11/2021.Porto Esperidião-MT, 05 de
novembro de 2021.

Roney Batista Cardoso

Presidente da CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO - MT

AVISO  DE HOMOLOGAÇÃO

INEXIGIBILIDADE 07/2021

A Prefeitura Municipal de Porto Esperidião, torna público a Homologação da inexigibilidade 07/2021 - referente ao objeto
definido como contratação de um show artístico “ZÉ MULATO E CASSIANO”, no dia 12/11/2021.Porto Esperidião-MT, 05
de novembro de 2021.

Roney Batista Cardoso

Presidente da CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO - MT

AVISO  DE HOMOLOGAÇÃO

INEXIGIBILIDADE 06/2021

A Prefeitura Municipal de Porto Esperidião, torna público a Homologação da inexigibilidade 06/2021 - referente ao objeto
definido como contratação de um show artístico “LÉO HENRIQUE E RENAN”, no dia 14/11/2021.Porto Esperidião-MT, 05
de novembro de 2021.

Roney Batista Cardoso

Presidente da CPL.



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO - MT

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

INEXIGIBILIDADE 05/2021

A Prefeitura Municipal de Porto Esperidião, torna público a Homologação da inexigibilidade 05/2021 - referente ao objeto
definido como contratação de um show artístico “DIVINO E DONIZETE”, nos dias 13/11/2021 e 14/11/2021.Porto
Esperidião-MT, 05 novembro de 2021.

Roney Batista Cardoso

Presidente da CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO - MT

AVISO  DE HOMOLOGAÇÃO

INEXIGIBILIDADE 04/2021

A Prefeitura Municipal de Porto Esperidião, torna público a Homologação da inexigibilidade 04/2021 - referente ao objeto
definido como contratação de um show artístico “BRUNA VIOLA”, no dia 14/11/2021.Porto Esperidião-MT, 05 de novembro
de 2021.

Roney Batista Cardoso

Presidente da CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO - MT

AVISO  DE HOMOLOGAÇÃO

INEXIGIBILIDADE 03/2021

A Prefeitura Municipal de Porto Esperidião, torna publico a Homologação da inexigibilidade 03/2021 - referente ao objeto
definido como contratação de um show artístico “BRENO REIS E MARCO VIOLA”, no dia 12/11/2021.Porto Esperidião-MT,
05 de novembro de 2021.

Roney Batista Cardoso

Presidente da CPL.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2e2cec3c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 2e2cec3c

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T18:00:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




